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Sciabola maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Ragazzi/Ragazze 1 23:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683218 GIRONI FILIPPO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 683140 BONINI CARLO MARIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 680052 TOMASSETTI NICOLA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 683142 CACCIARI DAVIDE5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/06

 664815 BRUNI LORENZO6 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/06/06

 668487 TARONI ALESSANDRO7 ARCOVEGGIO 201126/10/06

 682929 BUONAPACE FEDERICO8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/11/06

 692649 BUSACCHI LEONARDO EMANUEL9 PANARO MODENA09/11/06
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3 Tomasetti Alessandro BOVIR 14

Tomasetti Nicola BOVIR 3° Classificato

4 Tomasetti Nicola BOVIR 15

3 Tomasetti Nicola BOVIR
4 Tomasetti Alessandro BOVIR

Classifica 3-4 Posto

Arbitro: Rossatti

Fase Regionale Trofeo Coni
01/05/2019

Spareggio per qualificazione 3°posto
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BONINI CARLO  - BOVIR (Bologna)
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GIRONI FILIPP - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 1,00  7  15  8 1 1  2

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,75  9  18  9 2 2  1

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,75  6  18  12 3 3  1

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,75  6  17  11 4 4  1

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,67  0  12  12 5 5  2

 664815 BRUNI LORENZO PRFAR Qualificato 0,33  0  13  13 6 6  2

 668487 TARONI ALESSANDRO BOARC Qualificato 0,25 -7  9  16 7 7  1

 682929 BUONAPACE FEDERICO BOVIR Qualificato 0,00 -7  8  15 8 8  2

 692649 BUSACCHI LEONARDO EMANU MOPAN Qualificato 0,00 -14  6  20 9 9  1
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Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSciabola maschile 23:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 3 V V V  0,750  6  18BOVIR

 2 GIRONI FILIPPO 683218 V V V 3  0,750  9  18BOVIR

 3 TARONI ALESSANDRO 668487 2 1 V 1  0,250 -7  9BOARC

 4 BUSACCHI LEONARDO EMANUEL 692649 3 0 1 2  0,000 -14  6MOPAN

 5 TOMASSETTI NICOLA 680052 2 V V V  0,750  6  17BOVIR

 2Girone N.

 1 BONINI CARLO MARIA 683140 V V V  1,000  7  15BOVIR

 2 BRUNI LORENZO 664815 4 4 V  0,330  0  13PRFAR

 3 CACCIARI DAVIDE 683142 2 V V  0,670  0  12BOVIR

 4 BUONAPACE FEDERICO 682929 2 3 3  0,000 -7  8BOVIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

23:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 441 BOVIRSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 512 BOVIRSI

BRUNI LORENZO 19/06/06  664815 553 PRFARSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 684 BOVIRSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 695 BOARCSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 746 BOVIRSI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06  682929 927 BOVIRSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 1008 BOVIRSI

BUSACCHI LEONARDO EMAN 09/11/06  692649 1479 MOPANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

23:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  69BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  51BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06 682929  92SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  74SI

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  68SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  44SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  100SI

BUSACCHI LEONARDO EM 09/11/06 692649  147MOPAN-PANARO MODENA SI

BRUNI LORENZO 19/06/06 664815  55PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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